ANO XV | Nº 1448 | MACAU, 13 DE MARÇO DE 2019

EXTRATO DE CONTRATO N.º 13/2019

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE MACAU/RN – CNPJ/MF 11.243.234/0001-09
CONTRATADA: PARÓQUIA DE NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO DE MACAU - CNPJ:
08.026.122/018-07
OBJETO: DISPENSA PARA CONTRATAÇÃO SERVIÇOS DE LOCAÇÃO IMÓVEL,
DESTINADO AO CENTRO DE APOIO PSICOSOCIAL – CAPS, PERTENCENTE À
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO.
ORIUNDO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 10/2019.
VALOR GLOBAL: R$ 28.200,00 (VINTE E OITO MIL E DUZENTOS REAIS).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Orçamento Geral do Município para o Exercício de 2019
10.010.10.122.2021

ELEMENTO DA DESPESA: 33.90.39 – OUTROS SERVIÇOS

DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

FONTE: RECURSOS PRÓPRIOS E FEDERAIS

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: N°  8.666/93 – Art. 24, X.
VIGÊNCIA: 02/01/2019 a 31/12/2019.
ASSINANTES: MUNICÍPIO DE MACAU/RN – CNPJ/MF 11.243.234/0001-09 – TULIO
BEZERRA LEMOS – PREFEITO MUNICIPAL
PELA CONTRATADA: JOÃO BATISTA NUNES FILHO – CPF: 069.175.404-71 - PARÓQUIA
DE NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO DE MACAU - CNPJ: 08.026.122/018-07.
MACAU/RN, 12 DE MARÇO DE 2019.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP DE N.º 009/2019 – PP – SRP

O Município de MACAU/RN, torna público que fica marcada a sessão para o dia 26 de

Março de 2019 às 15:00 Hrs, onde fará realizar licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL SRP, visando o REGISTRO DE PREÇOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES COMPLEMENTARES DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM SAÚDE
PARA O MUNICÍPIO DE MACAU/RN. O edital encontra-se à disposição na Rua Barão do Rio
Branco, 17, Centro – Macau/RN. A sessão realizar-se-á na sala da Comissão de Licitação.

Macau/RN, 13 de Março de 2019.

Cícero Antônio Bezerra Junior
Pregoeiro Municipal

     ANO XV | Nº 1448 | MACAU, 13 DE MARÇO DE 2019

Página sem Publicação

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU

Disponível no endereço eletrônico: www.macau.rn.gov.br | de segunda à sexta, ou em edições especiais

Prefeito: Tulio Bezerra Lemos  | Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros de Araújo

http://www.macau.rn.gov.br/